
UCHWAŁA NR 254/XXXIV/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Wąsosz i upoważnienia 
Burmistrza Szczuczyna do zawarcia umowy w tej sprawie

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z poźn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Wąsosz z budżetu Gminy 
Szczuczyn na 2017 rok do wysokości 202.000 zł na zadanie „Przebudowa drógi gminnej nr 104211b od drogi 
powiatowej Wąsosz-Żebry do drogi powiatowej Wąsosz-Bagienice”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1, określone zostaną 
w odrębnej umowie zawartej pomiędzy Gminą Wąsosz a Gminą Szczuczyn.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: CBFE23D5-16CA-418F-8A51-503116E6C717. Podpisany Strona 1




